Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 3º ATO

TOMADA DE PREÇOS DE Nº 002/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através da Comissão Permanente de Licitação nomeada através do
Decreto nº 1.595/GAB/PMR de 28 de Março de 2019, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados que no dia
e hora designados para a sessão pública de recebimento dos envelopes contendo documentos para Habilitação e Proposta
de Preço referente ao procedimento licitatório sob a Modalidade Tomada de Preços de Nº. 002/2019, processado nos autos
do Processo Administrativo de nº. 051/2019, cujo Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Construção de muro,
pintura e reparos na Unidade de Saúde, com fornecimento de materiais, mão de obra, ferramentas e equipamentos,
localizado em um terreno com 6.451,067m2, sito a Rua Rio Madeira esquina com a Rua José Raimundo da Silva, Quadra
55, Centro, com extensão total muro a ser construído de 240,60m, e área total pintura, sagrou-se vencedora do certame a
empresa: Faz Concreto Comércio e Serviços LTDA Eireli-ME, CNPJ: 27.262.269/0001-00, Endereço: Rua Carlos Gomes,
Nº 771, Bairro: Nova Pimenta, CEP: 76.970-000, Pimenta Bueno/RO, com a Proposta no valor total e global da licitação de
R$ 153.717,71 (cento e cinquenta e três mil e setecentos e dezessete reais e setenta e um centavos.)

Rondolândia - MT, 14 de Agosto de 2019

Liliane Guedes Santos Souza

Presidente da CPL

EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 3º ATO

PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 074/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através de sua Pregoeira Oficial nomeada através do Decreto nº
1.594/GAB/PMR de 28 de março de 2019, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados que no dia e hora
designados para a sessão pública de recebimento dos envelopes contendo Proposta de Preço e documentos para
Habilitação referente ao procedimento licitatório sob a modalidade PREGÃO PRESENCIAL DE Nº. 074/2018, processado
nos autos do Processo Administrativo de nº. 139/2018, cujo Objeto: Aquisição de 01 (um) trator do tipo pá carregadeira,
4x4, conforme convênio 827653/2016 do Ministério da integração nacional superintendência de desenvolvimento do centro-
oeste, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura, sagrou-se vencedora do item licitado a empresa:
Defant e capelossa silva LTDA CNPJ: 33.086.529/0001-29, com a Proposta no valor total da licitação de R$ 335.000,00
(trezentos e trinta e cinco mil reais).

Rondolândia - MT, 14 de Agosto de 2019

Keila Taiane

Pregoeira

Publicar - 65 99228-9990

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: aa3ceaf1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T19:39:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial